

Årsredovisning

Björnebol förvaltning AB

556850-2867

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Broberg
2026-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga och förvalta aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i MELLERUD.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	7	4	43	101
Resultat efter finansiella poster	-66	-44	-24	35
Soliditet %	10	7	8	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då elförsäljningen ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	88 330	-43 505	94 825
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-43 505	43 505	0
- Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
- Årets resultat			-65 676	-65 676
- Belopp vid årets utgång	50 000	144 825	-65 676	129 149

Villkorat aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 500.000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	144 825
<i>Årets resultat</i>	<i>-65 676</i>
<i>Summa</i>	<i>79 149</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	79 149
<i>Summa</i>	<i>79 149</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 580	3 600
Övriga rörelseintäkter	0	34 075
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 580	37 675
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-8 131	-12 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-50 000	-50 000
Summa rörelsekostnader	-58 131	-62 918
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-51 551</i>	<i>-25 243</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	1 265
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 166	-19 527
Summa finansiella poster	-14 125	-18 262
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>-65 676</i>	<i>-43 505</i>
<i>Resultat före skatt</i>	<i>-65 676</i>	<i>-43 505</i>
<i>Årets resultat</i>	<i>-65 676</i>	<i>-43 505</i>

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	362 500	412 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>362 500</i>	<i>412 500</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	648 100	628 100
Andra långfristiga fordringar	4	278 000	288 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>926 100</i>	<i>916 100</i>
Summa anläggningstillgångar		1 288 600	1 328 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 969	4 048
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 969</i>	<i>4 048</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 868	7 907
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 868</i>	<i>7 907</i>
Summa omsättningstillgångar		8 837	11 955
SUMMA TILLGÅNGAR		1 297 437	1 340 555

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	144 825	88 330
Årets resultat	-65 676	-43 505
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>79 149</i>	<i>44 825</i>
Summa eget kapital	129 149	94 825
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 12 500	62 500
Övriga skulder	920 219	904 219
Summa långfristiga skulder	932 719	966 719
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 230 000	270 000
Skatteskulder	5 569	8 736
Övriga skulder	0	275
Summa kortfristiga skulder	235 569	279 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 297 437	1 340 555

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

20

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-587 500	-537 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-637 500	-587 500
Redovisat värde	362 500	412 500

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	628 100	666 100
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Lämnade aktieägartillskott	20 000	-
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-	-38 000
Utgående anskaffningsvärden	648 100	628 100
Redovisat värde	648 100	628 100

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 000	288 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	10 000	-
Reglerade fordringar	-20 000	-
Utgående anskaffningsvärden	278 000	288 000
Redovisat värde	278 000	288 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not	6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
------------	----------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 242.500 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	12 500	62 500
------------------------------------	--------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	230 000	270 000
------------------------------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-11

UNDERSKRIFTER

Mellerud

Ulrika Broberg

Ulrika Broberg

2026-03-11